
第５表　保険者別保険給付状況（退職被保険者等分・全体）　１／５

保番 　

険　 保険者名

者号 　 件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額

件 日 円 件 日 円

総    数 96 1,111 48,631,361 4,946 6,969 82,271,371

市町村計 96 1,111 48,631,361 4,946 6,969 82,271,371

国保組合 - - - - - -

1 青森市 27 450 17,598,480 1,098 1,631 15,309,120

2 弘前市 11 122 4,688,770 1,101 1,511 23,561,550

3 八戸市 7 25 1,431,020 897 1,278 17,468,630

4 黒石市 9 93 3,568,940 154 207 1,808,570

5 五所川原市 2 22 -543,129 168 297 5,607,651

6 十和田市 4 22 1,196,340 125 116 954,070

7 三沢市 0 0 0 63 87 841,090

8 むつ市 4 16 174,210 87 102 832,780

9 平内町 2 11 720,780 51 62 681,360

11 今別町 0 0 0 1 1 3,450

12 蓬田村 0 0 0 0 0 0

15 鰺ケ沢町 0 0 0 13 17 116,210

17 深浦町 0 0 0 0 0 0

25 西目屋村 0 0 0 0 0 0

26 藤　崎　町 2 32 903,570 48 63 357,760

27 大鰐町 0 0 0 66 73 340,510

32 田舎館村 0 0 0 56 66 616,900

34 板柳町 -1 -1 -1,400 24 34 188,630

36 中泊町 0 0 -4,500 119 167 1,061,250

37 鶴田町 0 0 0 42 46 227,010

40 野辺地町 0 0 0 19 21 175,350

41 七戸町 10 130 8,038,430 73 92 784,760

44 六戸町 0 0 0 14 14 88,050

45 横浜町 0 0 0 0 0 0

47 東北町 4 13 1,576,850 85 118 770,740

50 六ヶ所村 0 0 0 35 44 326,270

53 大間町 0 0 0 13 14 113,930

54 東通村 1 9 952,790 33 44 331,150

55 風間浦村 0 0 0 0 0 0

56 佐井村 0 0 -300 23 24 81,340

58 三戸町 0 0 0 36 40 228,680

59 五戸町 3 24 2,118,110 83 115 1,372,550

60 田子町 0 0 0 7 6 39,130

62 南部町 0 0 0 58 71 390,260

63 階上町 4 56 2,392,660 85 245 4,006,940

67 新郷村 0 0 0 0 0 0

70 つがる市 1 24 1,155,800 111 155 2,104,850

71 外ヶ浜町 0 0 0 1 0 3,080

72 平川市 2 4 278,540 84 105 889,490

73 おいらせ町 4 59 2,385,400 73 103 588,260

301 医師国保組合 - - - - - -

（注）　市町村の療養諸費は、療養の給付等（現物給付分）３月～２月ベース、療養費等（現金給付分）４月～３月ベースである。

　　　　高額療養費は４月～３月ベースである。国保組合は４月～３月ベースである。

療　　　養　　　の　　　給　　　付　　　等    

診　　　　　　療　　　　　　費

入　　　　　院 入　　院　　外
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保番

険　

件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額 者号

件 日 円 件 日 円

873 1,821 14,886,800 5,915 9,901 145,789,532

873 1,821 14,886,800 5,915 9,901 145,789,532

- - - - - -

178 402 2,525,030 1,303 2,483 35,432,630 1

184 366 2,781,710 1,296 1,999 31,032,030 2

201 397 2,757,520 1,105 1,700 21,657,170 3

44 129 2,512,180 207 429 7,889,690 4

14 20 132,870 184 339 5,197,392 5

33 68 498,960 162 206 2,649,370 6

8 19 168,740 71 106 1,009,830 7

13 24 159,920 104 142 1,166,910 8

5 12 80,140 58 85 1,482,280 9

0 0 0 1 1 3,450 11

0 0 0 0 0 0 12

0 0 0 13 17 116,210 15

0 0 0 0 0 0 17

0 0 0 0 0 0 25

3 3 11,040 53 98 1,272,370 26

3 3 13,930 69 76 354,440 27

11 28 282,830 67 94 899,730 32

6 16 99,940 29 49 287,170 34

18 28 164,640 137 195 1,221,390 36

11 27 177,300 53 73 404,310 37

1 1 5,560 20 22 180,910 40

14 31 263,060 97 253 9,086,250 41

1 1 8,460 15 15 96,510 44

0 0 0 0 0 0 45

12 20 287,430 101 151 2,635,020 47

0 0 0 35 44 326,270 50

6 7 22,680 19 21 136,610 53

1 8 42,560 35 61 1,326,500 54

0 0 0 0 0 0 55

0 0 0 23 24 81,040 56

1 1 9,620 37 41 238,300 58

25 30 296,320 111 169 3,786,980 59

4 12 49,210 11 18 88,340 60

0 0 0 58 71 390,260 62

8 19 206,130 97 320 6,605,730 63

0 0 0 0 0 0 67

35 78 618,970 147 257 3,879,620 70

0 0 0 1 0 3,080 71

31 68 686,080 117 177 1,854,110 72

2 3 23,970 79 165 2,997,630 73

- - - - - - 301

療　　　養　　　の　　　給　　　付　　　等    

診　　　　　　療　　　　　　費

歯　　　　　科 小　　　　　計
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第５表　保険者別保険給付状況（退職被保険者等分・全体）　２／５

保番 　

険　 保険者名 件　数 枚　数 費　用　額 件　数 回　数 費　用　額

者号 　

件 枚 円 件 回 円

総    数 3,546 4,146 49,070,770 93 2,913 1,952,093

市町村計 3,546 4,146 49,070,770 93 2,913 1,952,093

国保組合 - - - - - -

1 青森市 783 930 12,659,430 26 1,120 775,908

2 弘前市 759 847 11,203,740 9 322 225,122

3 八戸市 598 702 6,784,710 7 43 29,460

4 黒石市 116 146 4,818,450 11 359 251,444

5 五所川原市 120 158 2,375,160 2 57 -26,405

6 十和田市 91 106 505,570 4 51 33,740

7 三沢市 29 36 275,630 0 0 0

8 むつ市 69 82 790,310 1 33 21,120

9 平内町 44 56 592,870 2 26 19,014

11 今別町 2 2 19,780 0 0 0

12 蓬田村 0 0 0 0 0 0

15 鰺ケ沢町 11 13 221,500 0 0 0

17 深浦町 0 0 0 0 0 0

25 西目屋村 0 0 0 0 0 0

26 藤　崎　町 38 49 331,300 2 88 57,920

27 大鰐町 52 58 421,350 0 0 0

32 田舎館村 32 32 273,390 0 0 0

34 板柳町 17 25 177,230 0 0 0

36 中泊町 80 87 586,380 0 0 0

37 鶴田町 42 43 388,120 0 0 0

40 野辺地町 16 17 300,930 0 0 0

41 七戸町 58 64 754,340 10 350 250,520

44 六戸町 13 13 56,400 0 0 0

45 横浜町 0 0 0 0 0 0

47 東北町 58 62 457,230 4 21 13,440

50 六ヶ所村 25 33 418,930 0 0 0

53 大間町 9 9 56,020 0 0 0

54 東通村 21 29 310,480 1 21 13,840

55 風間浦村 0 0 0 0 0 0

56 佐井村 23 23 413,590 0 0 0

58 三戸町 31 32 218,690 0 0 0

59 五戸町 66 81 765,290 3 50 34,314

60 田子町 6 6 47,120 0 0 0

62 南部町 53 61 276,210 0 0 0

63 階上町 73 103 505,980 4 151 110,916

67 新郷村 0 0 0 0 0 0

70 つがる市 89 104 911,160 1 67 42,880

71 外ヶ浜町 0 0 0 0 0 0

72 平川市 62 75 674,380 2 4 2,710

73 おいらせ町 60 62 479,100 4 150 96,150

301 医師国保組合 - - - - - -

（注）　市町村の療養諸費は、療養の給付等（現物給付分）３月～２月ベース、療養費等（現金給付分）４月～３月ベースである。

　　　　高額療養費は４月～３月ベースである。国保組合は４月～３月ベースである。

療　　　　　養　　　　　の　　　　　給　　　　　付　　　　　等    

食事療養・生活療養費（現物給付分）　　調　　　　　剤　　
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保番

件　数 日　数 費　用　額 件　数 費　用　額 険　

者号

件 日 円 件 円

5 2 156,660 9,466 196,969,055

5 2 156,660 9,466 196,969,055

- - - - -

0 0 0 2,086 48,867,968 1

0 0 0 2,055 42,460,892 2

6 6 203,100 1,709 28,674,440 3

0 0 0 323 12,959,584 4

0 0 0 304 7,546,147 5

0 0 0 253 3,188,680 6

0 0 0 100 1,285,460 7

0 0 0 173 1,978,340 8

0 0 0 102 2,094,164 9

0 0 0 3 23,230 11

0 0 0 0 0 12

0 0 0 24 337,710 15

0 0 0 0 0 17

0 0 0 0 0 25

0 0 0 91 1,661,590 26

0 0 0 121 775,790 27

0 0 0 99 1,173,120 32

0 0 0 46 464,400 34

0 0 0 217 1,807,770 36

0 0 0 95 792,430 37

0 0 0 36 481,840 40

0 0 0 155 10,091,110 41

0 0 0 28 152,910 44

0 0 0 0 0 45

0 0 0 159 3,105,690 47

0 0 0 60 745,200 50

0 0 0 28 192,630 53

0 0 0 56 1,650,820 54

0 0 0 0 0 55

0 0 0 46 494,630 56

0 0 0 68 456,990 58

-1 -4 -46,440 176 4,540,144 59

0 0 0 17 135,460 60

0 0 0 111 666,470 62

0 0 0 170 7,222,626 63

0 0 0 0 0 67

0 0 0 236 4,833,660 70

0 0 0 1 3,080 71

0 0 0 179 2,531,200 72

0 0 0 139 3,572,880 73

- - - - - 301

計

療　　　　養　　　　の　　　　給　　　　付　　　　等    

訪　問　看　護
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第５表　保険者別保険給付状況（退職被保険者等分・全体）　３／５

保番 　 食事療養・生活療養

険　 保険者名 （差額分）

者号 　 件 数 件 数 費　用　額 件 数 費　用　額 件 数 費　用　額 件 数 費　用　額

件 件 円 件 円 件 円 件 円

総    数 3 0 0 11 273,629 116 804,719 1 7,260

市町村計 3 0 0 11 273,629 116 804,719 1 7,260

国保組合 - - - - - - - - -

1 青森市 0 0 0 3 84,940 10 63,780 0 0

2 弘前市 1 0 0 4 43,019 20 117,715 1 7,260

3 八戸市 0 0 0 1 19,440 29 101,014 0 0

4 黒石市 1 0 0 1 26,671 0 0 0 0

5 五所川原市 0 0 0 0 0 10 156,400 0 0

6 十和田市 0 0 0 0 0 18 138,155 0 0

7 三沢市 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 むつ市 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 平内町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 今別町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 蓬田村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 鰺ケ沢町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 深浦町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 西目屋村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 藤　崎　町 0 0 0 0 0 1 7,090 0 0

27 大鰐町 0 0 0 0 0 3 35,980 0 0

32 田舎館村 0 0 0 0 0 2 19,970 0 0

34 板柳町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 中泊町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 鶴田町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 野辺地町 0 0 0 0 0 1 2,355 0 0

41 七戸町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 六戸町 0 0 0 1 61,727 0 0 0 0

45 横浜町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 東北町 0 0 0 0 0 11 102,750 0 0

50 六ヶ所村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 大間町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 東通村 1 0 0 0 0 0 0 0 0

55 風間浦村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 佐井村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 三戸町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 五戸町 0 0 0 0 0 5 29,960 0 0

60 田子町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 南部町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 階上町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 新郷村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 つがる市 0 0 0 1 37,832 1 5,870 0 0

71 外ヶ浜町 0 0 0 0 0 1 7,930 0 0

72 平川市 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 おいらせ町 0 0 0 0 0 4 15,750 0 0

301 医師国保組合 - - - - - - - - -

（注）　市町村の療養諸費は、療養の給付等（現物給付分）３月～２月ベース、療養費等（現金給付分）４月～３月ベースである。

　　　　高額療養費は４月～３月ベースである。国保組合は４月～３月ベースである。

アンマ・マッサージ診　療　費 柔道整復師

療　　　　　　　　　　　　養　　　　　　　　　　　　費　　　　　　　　　　　　等

補　装　具

療　　　　　　　　養　　　　　　　　費
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移　送　費 保番

件　数 費　用　額 険　

件 数 費　用　額 件 数 費　用　額 件 数 費　用　額 者号

件 円 件 円 件 円 件 円

0 0 0 0 128 1,085,608 0 0

0 0 0 0 128 1,085,608 0 0

- - - - - - - -

0 0 0 0 13 148,720 0 0 1

0 0 0 0 25 167,994 0 0 2

0 0 0 0 30 120,454 0 0 3

0 0 0 0 1 26,671 0 0 4

0 0 0 0 10 156,400 0 0 5

0 0 0 0 18 138,155 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 9

0 0 0 0 0 0 0 0 11

0 0 0 0 0 0 0 0 12

0 0 0 0 0 0 0 0 15

0 0 0 0 0 0 0 0 17

0 0 0 0 0 0 0 0 25

0 0 0 0 1 7,090 0 0 26

0 0 0 0 3 35,980 0 0 27

0 0 0 0 2 19,970 0 0 32

0 0 0 0 0 0 0 0 34

0 0 0 0 0 0 0 0 36

0 0 0 0 0 0 0 0 37

0 0 0 0 1 2,355 0 0 40

0 0 0 0 0 0 0 0 41

0 0 0 0 1 61,727 0 0 44

0 0 0 0 0 0 0 0 45

0 0 0 0 11 102,750 0 0 47

0 0 0 0 0 0 0 0 50

0 0 0 0 0 0 0 0 53

0 0 0 0 0 0 0 0 54

0 0 0 0 0 0 0 0 55

0 0 0 0 0 0 0 0 56

0 0 0 0 0 0 0 0 58

0 0 0 0 5 29,960 0 0 59

0 0 0 0 0 0 0 0 60

0 0 0 0 0 0 0 0 62

0 0 0 0 0 0 0 0 63

0 0 0 0 0 0 0 0 67

0 0 0 0 2 43,702 0 0 70

0 0 0 0 1 7,930 0 0 71

0 0 0 0 0 0 0 0 72

0 0 0 0 4 15,750 0 0 73

- - - - - - - - 301

療　　　　　　　　　　養　　　　　　　　　　費　　　　　　　　　　等

ハリ・キュウ

療　　　　　　　　養　　　　　　　　費

そ　　の　　他 計
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第５表　保険者別保険給付状況（退職被保険者等分・全体）　４／５

保番 　

険　 保険者名 件　数 費　用　額 保険者負担分 一部負担金 他法負担分

者号 　

件 円 円 円 円

総    数 9,597 198,054,663 138,330,232 55,814,686 3,909,745

市町村計 9,597 198,054,663 138,330,232 55,814,686 3,909,745

国保組合 - - - - -

1 青森市 2,099 49,016,688 34,227,101 12,907,020 1,882,567

2 弘前市 2,081 42,628,886 29,814,886 12,507,099 306,901

3 八戸市 1,739 28,794,894 20,191,922 8,353,643 249,329

4 黒石市 325 12,986,255 9,030,421 3,714,285 241,549

5 五所川原市 314 7,702,547 5,397,435 2,202,294 102,818

6 十和田市 271 3,326,835 2,315,442 1,011,393 0

7 三沢市 100 1,285,460 899,822 245,745 139,893

8 むつ市 173 1,978,340 1,384,244 594,096 0

9 平内町 102 2,094,164 1,459,659 581,909 52,596

11 今別町 3 23,230 16,261 6,969 0

12 蓬田村 0 0 0 0 0

15 鰺ケ沢町 24 337,710 236,397 54,014 47,299

17 深浦町 0 0 0 0 0

25 西目屋村 0 0 0 0 0

26 藤　崎　町 92 1,668,680 1,144,972 523,708 0

27 大鰐町 124 811,770 568,239 202,333 41,198

32 田舎館村 101 1,193,090 835,163 346,422 11,505

34 板柳町 46 464,400 325,080 139,320 0

36 中泊町 217 1,807,770 1,265,439 542,871 -540

37 鶴田町 95 792,430 554,701 134,460 103,269

40 野辺地町 37 484,195 338,936 116,880 28,379

41 七戸町 155 10,091,110 7,030,183 2,951,373 109,554

44 六戸町 29 214,637 150,245 64,392 0

45 横浜町 0 0 0 0 0

47 東北町 170 3,208,440 2,240,279 968,161 0

50 六ヶ所村 60 745,200 521,640 223,560 0

53 大間町 28 192,630 134,841 57,789 0

54 東通村 57 1,650,820 1,150,066 500,754 0

55 風間浦村 0 0 0 0 0

56 佐井村 46 494,630 346,241 148,479 -90

58 三戸町 68 456,990 319,893 126,174 10,923

59 五戸町 181 4,570,104 3,186,367 1,393,025 -9,288

60 田子町 17 135,460 94,822 40,638 0

62 南部町 111 666,470 466,529 190,506 9,435

63 階上町 170 7,222,626 5,019,653 1,978,118 224,855

67 新郷村 0 0 0 0 0

70 つがる市 238 4,877,362 3,412,947 1,132,946 331,469

71 外ヶ浜町 2 11,010 7,707 3,303 0

72 平川市 179 2,531,200 1,770,813 756,521 3,866

73 おいらせ町 143 3,588,630 2,471,886 1,094,486 22,258

301 医師国保組合 - - - - -

（注）　市町村の療養諸費は、療養の給付等（現物給付分）３月～２月ベース、療養費等（現金給付分）４月～３月ベースである。

　　　　高額療養費は４月～３月ベースである。国保組合は４月～３月ベースである。

療　養　諸　費　計 療　養　諸　費　負　担　区　分
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保番

険　

件数 高額療養費 件数 高額療養費 件数 高額療養費 件数 高額療養費 件数 高額療養費 件数 高額療養費 者号

件 円 件 円 件 円 件 円 件 円 件 円

84 1,377,057 35 771,243 139 9,926,763 31 3,442,058 58 11,066,372 27 400,406

84 1,377,057 35 771,243 139 9,926,763 31 3,442,058 58 11,066,372 27 400,406

- - - - - - - - - - - -

16 389,073 5 102,739 19 1,201,800 3 373,962 17 4,242,049 3 26,643 1

6 151,627 7 163,246 59 3,309,182 8 1,099,609 6 851,167 17 216,527 2

36 443,285 4 92,969 22 3,246,012 1 7,082 4 670,014 1 8,973 3

5 67,209 5 129,840 11 511,344 1 26,282 6 778,128 4 331,650 4

9 101,145 0 0 11 977,229 3 259,491 0 0 2 -183,387 5

0 0 0 0 8 210,328 0 0 0 0 0 0 6

3 39,192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

2 47,499 3 74,934 0 0 0 0 1 9,624 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 2 80,946 0 0 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

0 0 1 9,423 0 0 0 0 0 0 0 0 15

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

0 0 1 17,008 3 39,600 0 0 2 406,332 0 0 26

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

1 57,600 3 71,739 4 344,670 0 0 7 1,656,659 0 0 41

1 70,800 0 0 0 0 0 0 1 50,856 0 0 44

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

0 0 0 0 0 0 0 0 4 361,062 0 0 47

0 0 1 68,985 0 0 0 0 2 460,842 0 0 50

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53

0 0 0 0 0 0 0 0 1 228,237 0 0 54

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

0 0 0 0 0 0 0 0 2 428,341 0 0 59

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

5 9,627 4 1,804 0 0 15 1,675,632 0 0 0 0 63

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67

0 0 0 0 0 0 0 0 1 311,340 0 0 70

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71

0 0 1 38,556 0 -210 0 0 0 0 0 0 72

0 0 0 0 2 86,808 0 0 2 530,775 0 0 73

- - - - - - - - - - - - 301

入院分

単　　　　　　　　　　独　　　　　　　　　　分合　　算　　分

その他 多数該当分 長期疾病分 その他多数該当分
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第５表　保険者別保険給付状況（退職被保険者等分・全体）　５／５

保番 　

険　 保険者名

者号 　 件数 高額療養費 件数 高額療養費 件数 高額療養費 件数 給　付　額

件 円 件 円 件 円 人 件 円

総    数 24 1,904,597 398 28,888,496 210 24,936,176 2 2 166,811

市町村計 24 1,904,597 398 28,888,496 210 24,936,176 2 2 166,811

国保組合 - - - - - - - - -

1 青森市 12 585,359 75 6,921,625 47 6,284,199 0 0 0

2 弘前市 7 755,610 110 6,546,968 56 5,800,240 1 0 0

3 八戸市 1 224,445 69 4,692,780 26 4,123,553 0 0 0

4 黒石市 3 331,578 35 2,176,031 18 1,918,115 0 1 119,810

5 五所川原市 1 7,605 26 1,162,083 17 1,060,938 0 0 0

6 十和田市 0 0 8 210,328 8 210,328 0 1 47,001

7 三沢市 0 0 3 39,192 0 0 0 0 0

8 むつ市 0 0 6 132,057 1 9,624 0 0 0

9 平内町 0 0 2 80,946 0 0 0 0 0

11 今別町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 蓬田村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 鰺ケ沢町 0 0 1 9,423 1 9,423 0 0 0

17 深浦町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 西目屋村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 藤　崎　町 0 0 6 462,940 2 406,332 0 0 0

27 大鰐町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 田舎館村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 板柳町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 中泊町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 鶴田町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 野辺地町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 七戸町 0 0 15 2,130,668 10 1,986,129 0 0 0

44 六戸町 0 0 2 121,656 0 0 0 0 0

45 横浜町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 東北町 0 0 4 361,062 3 280,920 0 0 0

50 六ヶ所村 0 0 3 529,827 0 0 0 0 0

53 大間町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 東通村 0 0 1 228,237 1 228,237 0 0 0

55 風間浦村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 佐井村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 三戸町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 五戸町 0 0 2 428,341 1 26,993 0 0 0

60 田子町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 南部町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 階上町 0 0 24 1,687,063 15 1,675,632 1 0 0

67 新郷村 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 つがる市 0 0 1 311,340 1 311,340 0 0 0

71 外ヶ浜町 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 平川市 0 0 1 38,346 0 -210 0 0 0

73 おいらせ町 0 0 4 617,583 3 604,383 0 0 0

301 医師国保組合 - - - - - - - - -

（注）　市町村の療養諸費は、療養の給付等（現物給付分）３月～２月ベース、療養費等（現金給付分）４月～３月ベースである。

　　　　高額療養費は４月～３月ベースである。国保組合は４月～３月ベースである。

高額介護合算療養費他法併用分 合　　　　　計

長期高額特
定疾病該当

者数
（年間平均・

各月末）

 現物給付分（再掲）
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